
О государственных закупках, имеющих важное стратегическое значение

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 апреля 2006 года N 239
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1   Закона Республики Казахстан статьи 21 
от 16 мая 2002 года "О государственных закупках" Правительство Республики 
Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить поставщиками работ, закупка которых имеет важное стратегическое 
значение в области топливно-энергетического комплекса в пределах средств, 
предусмотренных в республиканском бюджете на 2006 год, юридические лица 
согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Министерству энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан в 
установленном законодательством порядке обеспечить:  
      1) заключение договоров о государственных закупках работ с юридическими 
лицами, указанными в приложении к настоящему постановлению; 
      2) соблюдение принципа оптимального и эффективного расходования денег, 
используемых в соответствии с настоящим постановлением для закупок работ; 
      3) принятие иных необходимых мер, вытекающих из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
    Республики Казахстан
  
П р и л о ж е н и е                  
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а         
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н             
от 5 апреля 2006 года N 239        

  Перечень юридических лиц-поставщиков 
 работ в области топливно-энергетического комплекса, 
 закупка которых имеет важное стратегическое значение

N п/п Наименование поставщиков 
работ

Местонахождение поставщика
работ

Наименование работ

1.

Республиканское 
государственное предприятие "

г .  К у р ч а т о в  
Восточно-Казахс-танская 
область

Выполнение мероприятий в соответствии с 
республиканской бюджетной программой 023 "
Перевод архива исторических сейсмограмм 
ядерных взрывов и землетрясений, 
зарегистрированныхстанциями специального 



Национальный ядерный центр 
Республики Казахстан"

контроля, с бумажных записей на электронные 
носители" на 2006 год

2.

Республиканское 
государственное предприятие "
К а р а г а н д а -  
ликвидшахт"

г. Караганда

Выполнение мероприятий в соответствии с 
республиканской бюджетной программой 009 "
Закрытие шахт Карагандинского угольного 
бассейна" на 2006 год

3.

Республиканское 
государственное предприятие "
У р а н л и к в и д -  
рудник"

г. Кокшетау

Выполнение мероприятий в соответствии с 
республиканской бюджетной программой 008 "
Консервация и ликвидация урановых рудников, 
захоронение техногенных отходов" на 2006 год

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


